

Joakim & Dahl AB

559327-3948

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

joakim&dahl

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Mikael Dahl, Styrelseledamot
2025-07-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Joakim & Dahl AB, under ledning av Joakim Dahl, specialiserar sig på affärsutveckling, bolagskommunikation och management. Företaget erbjuder tjänster inom management, inklusive interimsuppdrag, strategisk utveckling och effektiv ledning av börsnoterade samt ägarledda företag. Kommunikationstjänsterna omfattar helhetslösningar för kvartalsrapporter, presentationer och Investor Relations. Bolagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-14 - 2022-12-31
Nettoomsättning	747 023	1 121 043	1 141 394
Resultat efter finansiella poster	153 418	491 289	361 966
Soliditet (%)	85	77	77

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2024 har minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av en lägre förutsägbar affärsaktivitet under perioden samt förändringar i intäcksströmmarnas sammansättning. Vissa kundinbetalningar har dessutom förskjutits till nästkommande räkenskapsår på grund av kunders likviditetssituation, vilket även medfört en ökning av osäkra fordringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	353 600	380 080	758 680
Balanseras i ny räkning		380 080	-380 080	0
Årets resultat			192 771	192 771
Vid årets utgång	25 000	733 680	192 771	951 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	733 680
Årets resultat	192 771
Summa	926 451
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	926 451
Summa	926 451

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		747 023	1 121 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		747 023	1 121 043
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-371	0
Övriga externa kostnader		-197 895	-216 206
Personalkostnader	2	-407 308	-412 966
Summa rörelsekostnader		-605 574	-629 172
Rörelseresultat		141 449	491 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 490	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 521	-587
Summa finansiella poster		11 969	-582
Resultat efter finansiella poster		153 418	491 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		103 703	0
Summa bokslutsdispositioner		103 703	0
Resultat före skatt		257 121	491 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 350	-111 209
Årets resultat		192 771	380 080

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	36 774	36 774
Andra långfristiga fordringar	4	53 000	43 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		89 774	79 774
Summa anläggningstillgångar		89 774	79 774
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 847	1 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 977	0
Summa kortfristiga fordringar		54 824	1 690
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		266 000	196 000
Summa kortfristiga placeringar		266 000	196 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		711 312	811 653
Summa kassa och bank		711 312	811 653
Summa omsättningstillgångar		1 032 136	1 009 343
Summa tillgångar		1 121 910	1 089 117

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		733 680	353 600
Årets resultat		192 771	380 080
Summa fritt eget kapital		926 451	733 680
Summa eget kapital		951 451	758 680
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	103 703
Summa obeskattade reserver		0	103 703
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		135 467	151 914
Övriga skulder		34 992	74 820
Summa kortfristiga skulder		170 459	226 734
Summa eget kapital och skulder		1 121 910	1 089 117

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	36 774
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	36 774
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	36 774
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	43 000
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	10 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	53 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	53 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Joakim & Dahl AB, 559327-3948
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Joakim Mikael Dahl
Joakim Mikael Dahl
Styrelseledamot
2025-07-12